upoważnić do wystawieni,a trzydziestu pięciu
tysięcy sztuk obligacyj skarbowych na oka
ziciela, każda na tysiąc złotych, jt procentem
po pięć od sta. Obligacye pow yższe , wy
puszczone na w zór tych jakie Postanowienia*
mi Naszerai z dnia 26 marca ( 7 kwietnia)
1834 roku i 28 lipca (9 sierpnia) roku 1834
otworzone zostały, stanowić będą drngą se-
ryą obligacyj skarbowych pięuio - procen
towych.

2) Na umorzenie tego długu, przeznaczyć
trzy od sta rocznie, czyli milion pięćdziesiąt
tysięcy złotych.

Reszta zaś obligacyj, w liczbie pięć
tysięcy pięćset sztuk, za pośrednictwem te
goż Banku znegocyowana, stanowić będzie
fundusz na dalsze koboty około kommuinka-
cyj lądowych i wodnych.

4) W szelk ie inne przepisy, dotyczące o-
bligacyj Skarbow ych , na inocy Postanowień
Naszych z dnia 26 mnrca (7 kwietnia) i 28
lipca (9 sierpnia) 1836 roku w obieg wypu
szczonych, rozciągają się i do obligacyj dru
giej seryi, utworzonych niniejszein Postano
wieniem.

5) Wykonanie niniejszego Postanowienia,
które w Dzienniku Praw ma być umieszczo
ne, Naszemu Namiestnikowi w Królestwie,
tudzież Kommissyotn Rządowym , w czent do
której należy polecamy.